
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                              

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 

20.04.2022 г. № 107-п                    р.п. Любинский 

 

Об ограничении  розничной продажи алкогольной продукции на 

прилегающих территориях к местам проведения праздничных мероприятий 

В соответствии с  абзацем первым пункта 2 статьи 3.1 Закона Омской 

области №717-ОЗ «О государственном регулировании розничной продажи 

алкогольной продукции на территории Омской области», Постановлением 

администрации Любинского муниципального района от     № «О подготовке 

и проведении праздничных мероприятий, посвященных Международному 

дню защиты детей, в Любинском муниципальном районе», Постановлением 

Администрации Любинского муниципального района Омской области от 30 

марта 2017 года №148-п «Об определении границ прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции», руководствуясь Уставом Любинского 

городского поселения, администрация Любинского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Ограничить  розничную продажу алкогольной продукции на 

прилегающих территориях к местам проведения праздничных мероприятий в 

сквере «Единение», ул 70 лет Октября, с 10-00 до 22 часов  9 мая 2023 года  

согласно приложению).  

2. Информацию о проведении праздничных мероприятий направить в 

Министерство экономики Омской области и разместить на официальном 

сайте Любинского городского поселения в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

И.о Главы Любинского городского  поселения                               А.Я. Гасс                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 



Приложение №1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

к постановлению администрации Любинского 

 городского постановления от 20.04.2023 г.№107-П 

 

 

 

 

Список мероприятий 

 

 

№ 

п/п 

Наименование культурно-

массового  мероприятия 

Время 

проведения 

Место проведения 

1. Концертная программа, 

посвященная 78-й 

годовщины Победы в 

Великой Отечественной 

войне 

10:00 – 

22:00 

р.п Любинский Сквер 

Единения, ул 70 лет октября 

 


